
Утверждаю:                                                                               

 Директор школы:                      

Дементьева Т.В. 

______________                                                       

 

Перспективное  меню для

 

День недели 

Понедельник 
Пирожок картошкой

Сладкий чай

Вторник 
Булочка маком

Компот

Среда 
Пирожок картошкой духовке

Чай сладкий

Четверг 
Булочка маком

Компот

Пятница 
Пирожок капустой

Сладкий

 

 

                                                                               

                                                               Повар

                                                                       

Перспективное  меню для обеспечения буфетным

КГУ «ОСШ с.Ольгинка» 

с 30.01.23 по 03.02.23 

меню граммы

Пирожок с картошкой духовой 

Сладкий чай 

Булочка с маком 

Компот 

Пирожок с картошкой в духовке 

сладкий 

Булочка с маком 

Компот 

Пирожок с капустой 

Сладкий чай.  

                                                                               Согласовано 

Повар  Киютина В.И. 

  ________________ 

обеспечения буфетным питанием 

граммы 

80 

200 

80 

200 

80 

200 

80 

200 

80 

200 



 Утверждаю:                                                                               

 Директор школы:                       

Дементьева Т.В. 

______________                                                       

 

Перспективное  меню для

 

День недели 

Понедельник 
Рогалики

Компот

Вторник 
Пирожок картошкой духовке

Чай сладкий

Среда 
Булочка маком

Компот

Четверг 
Пирожок капустой

Сладкий

Пятница 
Рогалики

Кисель

 

 

:                                                                               

                                                               Повар

______________                                                                       

Перспективное  меню для обеспечения буфетным

КГУ «ОСШ с.Ольгинка» 

с 06.02.23 по 10.02.23 

меню граммы

Рогалики 

Компот 

Пирожок с картошкой в духовке 

сладкий 

Булочка с маком 

Компот 

Пирожок с капустой 

Сладкий чай.  

Рогалики 

Кисель 

:                                                                               Согласовано 

Повар  Киютина В.И. 

  ________________ 

обеспечения буфетным питанием 

граммы 

80 

200 

80 

200 

80 

200 

80 

200 

80 

200 



Утверждаю:                                                                               

 Директор школы:                             

Дементьева Т.В.  

______________                                                       

 

Перспективное  меню для

 

День недели 

Понедельник 
Пирожок картошкой духовке

Чай сладкий

Вторник 
Булочка  

Компот

Среда 
Пирожок яблоками

Чай   

Четверг 
Пирожок капустой

Сладкий

Пятница 
Пирожок картошкой духовке

Чай сладкий

 

 

:                                                                               

                                                               Повар

______________                                                                       

Перспективное  меню для обеспечения буфетным

КГУ «ОСШ с.Ольгинка» 

с 13.02.23 по 17.02.23 

меню граммы

Пирожок с картошкой в духовке 

сладкий 

Булочка   

Компот 

Пирожок с яблоками  

 

Пирожок с капустой 

Сладкий чай. 

Пирожок с картошкой в духовке 

сладкий 

:                                                                               Согласовано 

Повар  Киютина В.И. 

  ________________ 

обеспечения буфетным питанием 

граммы 

80 

200 

80 

200 

80 

200 

80 

200 

80 

200 



Утверждаю:                                     

 Директор школы:           

Дементьева Т.В. 

______________                                                       

 

Перспективное  меню для

 

День недели 

Понедельник 
Булочка изюмом

Компот

Вторник 
Пирожок картошкой

Сладкий

Среда 
Рогалики

Компот

Четверг 
Пирожок капустой

Сладкий

Пятница 
Булочка маком

Сладкий чай

 

 

:                                                                               

                                                               Повар

______________                                                                       

Перспективное  меню для обеспечения буфетным

КГУ «ОСШ с.Ольгинка» 

с 20.02.23 по 24.02.23 

меню граммы

Булочка с изюмом  

Компот 

Пирожок с картошкой 

Сладкий чай 

Рогалики 

Компот 

Пирожок с капустой 

Сладкий чай. 

Булочка с маком 

Сладкий чай. 

                                          Согласовано 

Повар  Киютина В.И. 

  ________________ 

обеспечения буфетным питанием 

граммы 

80 

200 

80 

200 

80 

200 

80 

200 

80 

200 



Утверждаю:                                                          

 Директор школы:            

Дементьева Т.В. 

______________                                                       

 

Перспективное  меню для

 

День недели 

Понедельник 
Пирожок картошкой

Сладкий

Вторник 
Рогалики

Компот

Среда 
Булочки изюмом

Сладкий чай

Четверг 
Рогалик

Сладкий чай

Пятница 
Булочка

Компот

 

:                                                                               

                                                               Повар

______________                                                                       

Перспективное  меню для обеспечения буфетным

КГУ «ОСШ с.Ольгинка» 

с 27.02.23 по 03.03.23 

меню граммы

Пирожок с картошкой 

Сладкий чай 

Рогалики 

Компот 

Булочки с изюмом 

Сладкий чай 

Рогалик 

Сладкий чай 

Булочка 

Компот 

                     Согласовано 

Повар  Киютина В.И. 

  ________________ 

обеспечения буфетным питанием 

граммы 

80 

200 

80 

200 

80 

200 

80 

200 

80 

200 


